
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier T HSG Schaumburg Nord Sparkasse

Schaumburg Cup Regionalliga B-Jugend

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 09:50h  Heimmannschaft ATSV Habenhausen 1

Spielort Bad Nenndorf, SH Waltringhausen  Gastmannschaft Buxtehuder SV 1

 

Heimmannschaft

ATSV Habenhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sitte, Ole - -

3 Schön, Lukas - - 17:10

4 Rodriguez, Tayo - - 1

5 Kohzschein, Tado - - 2

6 Krüger, Mads - - 6

9 Croos, Jaron - - 1

11 Görlich, Elias - - 1

12 Platow, Lasse - -

13 Kopmann, Phillip - - 3

14 Holle, Söncke - - 1

16 Pape, Jonathan - -

17 Kemnade, Jon - - 5

19 Scheibe, Paul - - 3

23 Jordan, Bennett - - 3

26 Jensen, Bjarne - -

A Faciejew, Irek - -

B Krüger, Thomas - -

C Meier, Holger - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Buxtehuder SV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Völkers, Henry - -

8 Höft, Till - -

10 Behrendt, Felix - - 2 1/1

16 Franzke, Rasmus Joris - -

19 Kacan, Paul - -

21 Krackhardt, Mats - - 1

22 Bitsch, Oskar - - 2

25 Jensen, Lennox - -

29 Lütkemann, Henry Johannes - -

31 Minners, Toni - - 2

37 Mudrov, Maid - - 12:32

39 Rosengarten, Mick Leevi - - 2

54 Mews, Daniel - - 2

77 Heermann, Ben - - 1 1/2

A von Eitzen, Karsten - -

B Beyer, Enno - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kubandt, Fynn - - - - -

SR B Kubandt, Nick - - - - -

Zeitn. Duckert, Nina - - - - -

Sek. Backhaus, Oliver - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ATSV Habenhausen 1

Ergebnis 26:12 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:52 0:1 Tor 39 Rosengarten, Mick Leevi

Heim 02:23 1:1 Tor 6 Krüger, Mads

Gast 03:07 1:1 7m ohne Tor 77 Heermann, Ben

Heim 03:51 2:1 Tor 6 Krüger, Mads

Gast 04:04 2:2 Tor 39 Rosengarten, Mick Leevi

Heim 04:13 3:2 Tor 11 Görlich, Elias

Heim 05:22 4:2 Tor 5 Kohzschein, Tado

Gast 05:29 4:3 Tor 31 Minners, Toni

Heim 07:54 5:3 Tor 6 Krüger, Mads

Gast 09:18 5:4 7m mit Tor 77 Heermann, Ben

Heim 09:52 6:4 Tor 6 Krüger, Mads

Gast 10:21 6:5 Tor 22 Bitsch, Oskar

Heim 10:53 7:5 Tor 17 Kemnade, Jon

Heim 12:28 8:5 Tor 13 Kopmann, Phillip

Gast 12:32 2 Minuten 37 Mudrov, Maid

Heim 14:14 9:5 Tor 5 Kohzschein, Tado

Heim 15:20 10:5 Tor 9 Croos, Jaron

Heim 17:10 2 Minuten 3 Schön, Lukas

Heim 18:14 11:5 Tor 17 Kemnade, Jon

Heim 21:43 12:5 Tor 13 Kopmann, Phillip

Heim 22:02 13:5 Tor 13 Kopmann, Phillip

Heim 24:07 14:5 Tor 17 Kemnade, Jon

Gast 24:52 14:6 Tor 22 Bitsch, Oskar

Heim 25:38 15:6 Tor 17 Kemnade, Jon

Heim 26:30 16:6 Tor 14 Holle, Söncke

Heim 27:22 17:6 Tor 17 Kemnade, Jon

Heim 28:20 18:6 Tor 19 Scheibe, Paul

Gast 29:12 18:7 7m mit Tor 10 Behrendt, Felix

Heim 30:01 19:7 Tor 23 Jordan, Bennett

Heim 30:46 20:7 Tor 23 Jordan, Bennett

Heim 32:04 21:7 Tor 4 Rodriguez, Tayo

Gast 35:04 21:8 Tor 54 Mews, Daniel

Gast 36:26 21:9 Tor 54 Mews, Daniel

Heim 36:36 22:9 Tor 6 Krüger, Mads

Heim 37:39 23:9 Tor 23 Jordan, Bennett

Gast 38:15 23:10 Tor 31 Minners, Toni

Heim 38:34 24:10 Tor 6 Krüger, Mads

Heim 39:13 25:10 Tor 19 Scheibe, Paul

Gast 39:28 25:11 Tor 21 Krackhardt, Mats

Heim 39:54 26:11 Tor 19 Scheibe, Paul

Gast 40:00 26:12 Tor 10 Behrendt, Felix
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